
OD DO

1 Inwestycji i Programowania Umowa nr IP.3041.12.04.2018.CW 17-04-2018 inwestycja 17-04-2018 31-10-2018 KURNATOWSKI Stanisław Kurnatowski, Joanna Kurnatowska s.c. ul. Dzrymały 32/5, Nysa przetarg nieograniczony 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego na 

inwestycji realizowanej w ramach realizowanego projektu 

pn: „ Rewitalizacja obszarów miejskich – Regionalne 

Centrum Integracji i Rehabilitacji” polegającej na 

rozbudowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Nysie przy ul. Grodkowskiej 54. 

60 885,00

2 Inwestycji i Programowania Umowa nr IP.3041.13.04.2018.CW 17-04-2018 remont 17-04-2018 4-05-2018 Zakład Usługowo - Handlowy Czesław Niewiadomski Nysa, ul. Witkiweicza 2
art. 4 pkt 8 - nie stosuje się ustawy z dn. 29.01.2004 

prawo zamówień publicznych

Wykonanie daszku zabezpieczającego dla pieszych 

wzdłuż ciągu pieszego przy budynku szkoły przy ul. Boh. 

Warszawy 10 w Głuchołazach.

11 439,00

3 Inwestycji i Programowania Umowa z dnia 23.04.2018 r. 23-04-2018 inwestycja 23-04-2018 21-05-2018 Mirosław Wąsik EUROGEO, ul. Gitarowa 47, 51-531 Wrocław
art. 4 pkt 8 - nie stosuje się ustawy z dn. 29.01.2004 

prawo zamówień publicznych

Projekt robót geologicznych poszukiwania wód 

termalnych w Nysie.
30 000,00

1 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 1/2018/OW 23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Zagospodarowanie terenu zielonego w centrum wsi 

Buków na "kącik rekreacyjny - etap III". 
1 000

2 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 2/2018/OW 23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP "Odnaleźć się po zmroku" - Jarnołtów. 1 000

3 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 3/2018/OW 23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Aktywny i sprawny senior przykładem do 

naśladowania" - Jasienica Górna.
2 500

4 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
4/2018/OW

23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Zagospodarowanie terenu przyległego do świetlicy 

wiejskiej dla potrzeb mieszkańców" - Kijów.
2 500

5 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
5/2018/OW

23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP "Wiata widowiskowo - rekreacyjna" - Maciejowice. 4 900

6 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
6/2018/OW

23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Wyposażenie placu zabaw w urządzenie zabawowe 

drewniane typu Miniwieża w miejscowości Wierzbno".
1 800

7 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 7/2018/OW 23.04.2018 r. dotacja 23.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Otmuchów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Budowa ścieżek na placu spotkań plenerowych w 

Sołectwie Zwanowice". 
2 000

8 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 8/2018/OW 19.04.2018 r. dotacja 19.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Kamiennik bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu spotkań we 

wsi Szklary".
4 500

9 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 9/2018/OW 19.04.2018 r. dotacja 19.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Kamiennik bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Utworzenie siłowni zewnętrznej na placu spotkań we 

wsi Zurzyce".
2 250

10 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 10/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP "Mała Strefa Aktywności w Gryżowie - etap I". 2 500

11 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 11/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Doposażenie zagospodarowania terenu zieleni przy 

oczku wodnym w Przechodzie".
1 500

12 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 12/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP "Szlachetne zdrowie,…." - strefa aktywności w Puszynie. 3 000

13 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 13/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Wesoły i bezpieczny plac zabaw - etap VI" - 

Rzymkowice. 
2 000

14 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 14/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Plac zabaw - miejsce odpoczynku i rekreacji dzieci" - 

Ścinawa Nyska. 
3 000

15 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 15/2018/OW 30.04.2018 r. dotacja 30.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Korfantów bez stosowania przepisów ustawy PZP "Zagraj ze mną" - Włodary. 1 500

16 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 16/2018/OW 18.04.2018 r. dotacja 18.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Łambinowice bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Biesiadowanie przy ognisku - urządzenie miejsca 

grillowego na placu rekreacyjnym w Budzieszowicach". 
1 500

17 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 17/2018/OW 18.04.2018 r. dotacja 18.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Łambinowice bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Utworzenie terenu rekreacyjnego w Drogoszowie 

(etap IV) - nasadzenie roślin ozdobnych, wykonanie 

wjazdu".

2 000

18 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 18/2018/OW 18.04.2018 r. dotacja 18.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Łambinowice bez stosowania przepisów ustawy PZP

"Utworzenie terenu rekreacyjnego przy boisku 

sportowym w Jasienicy Dolnej (etap II) – budowa wiaty 

na cele organizacji imprez, spotkań i warsztatów o 

charakterze kulturalnym i integracyjnym”. 

4 000

19 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 19/2018/OW 18.04.2018 r. dotacja 18.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Łambinowice bez stosowania przepisów ustawy PZP
""SOWIN WITA" - wykonanie tablic powitalnych z 

motywem sowy przy wjeździe do Sowina".
1 500

20 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 20/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Pakosławice bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Plac zabaw -  miejsce aktywnego wypoczynku dzieci, 

młodzieży i integracji mieszkańców" - Rzymiany.
4 000

21 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 21/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 31.07.2018 r. Gmina Pakosławice bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Utworzenie skweru wiejskiego (zagospodarowanie 

części działki Nr 135/1 w Strobicach).
2 000

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ INWESTYCJI I PROGRAMOWANIA

LP. Wydział NUMER UMOWY
DATA 

ZAWARCIA
RODZAJ PRZEDMIOT

 KWOTA BRUTTO 
[zł] 

OKRES OBOWIĄZYWANIA
WYKONAWCA TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA



22 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 22/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica".
2 500

23 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 23/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Modernizacja świetlicy wiejskiej w Hajdukach 

Nyskich". 
2 000

24 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 24/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Urządzenie placu zabaw w Iławie oraz 

zagospodarowanie terenu na miejsce spotkań".
2 400

25 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 25/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Zakup i montaż siedzisk na boisku sportowym w 

Kopernikach".
1 900

26 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 26/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP "Budowa wiaty grillowej na boisku w Morowie". 2 500

27 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 27/2018/OW 17.04.2018 r. dotacja 17.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Nysa bez stosowania przepisów ustawy PZP "Doposażenie placu zabaw w Goświnowicach". 2 500

28 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 28/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Skoroszyce bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Urządzenie parku rekreacji i wypoczynku w 

Makowicach - etap II".
2 000

29 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 29/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Skoroszyce bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Wyposażenie obiektu sportowego w zewnętrzną 

siłownię w sołectwie  Czarnolas - etap III". 
2 500

30 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 30/2018/OW 24.04.2018 r. dotacja 24.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Paczków bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Zagospodarowanie placu rekreacyjnego - sportowego 

WODNIK w Ściborzu".
2 000

31 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 31/2018/OW 24.04.2018 r. dotacja 24.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Paczków bez stosowania przepisów ustawy PZP "Poprawa estetyki i wyglądu sołectwa Unikowice". 2 500

32 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 32/2018/OW 24.04.2018 r. dotacja 24.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Paczków bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Upiększenie sołectwa Frydrychów poprzez 

postawienie drewnianych donic i posadzenie 

krzewów". 

2 250

33 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 33/2018/OW 24.04.2018 r. dotacja 24.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Paczków bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Poprawa jakości życia na obszarach wiejskich przez 

zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturowych 

mieszkanców Wilamowa". 

2 250

34 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 34/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Głuchołazy bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Plac zabaw na terenie zielonym przed "Pałacykiem" w 

Nowym Świętowie".
2 500

35 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 35/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Głuchołazy bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Zagospodarowanie terenu gminnego na plac 

rekreacyjno sportowy w Nowym Lesie". 
2 500

36 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 36/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Głuchołazy bez stosowania przepisów ustawy PZP

"Zakup namiotów plenerowych oraz zestawów (ławki i 

stoły) na potrzeby organizacji imprez sportowych – 

rekreacyjnych – dożynkowych i integracyjnych dla 

mieszkańców wsi Burgrabice”.

2 000

37 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 37/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Głuchołazy bez stosowania przepisów ustawy PZP
"Modernizacja placu zabaw dla dzieci w Markowicach 

(etap II).
1 000

38 Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 38/2018/OW 20.04.2018 r. dotacja 20.04.2018 r. 30.09.2018 r. Gmina Głuchołazy bez stosowania przepisów ustawy PZP "Modernizacja wiaty sceny" - Charbielin. 3 250

1 Wydział Promocji 8/P/2018 17-04-2018 dostawa 17-04-2018 1-06-2018
PPU Stolgraf Pasternak, Rodziewicz Spółka jawna, ul. Świebodzka 41, 58-141 
Stanowice, Dział Handlowy Oddział w Świdnicy, ul. Konopnickiej 13, 58-100 

Świdnica

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych
wykonanie i dostawa notesów promocyjnych 3 050,40

2 Wydział Promocji 9/P/2018 17-04-2018 usługa 17-04-2018 22-04-2018 Klub AZS PWSZ Nysa, ul. Głuchołaska 12, 48-300 Nysa
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych

promocja Powiatu Nyskiego podczas 
Międzynarodowego Festiwalu Tańca 

STANISLAVIV DANCE FESTIWAL
1 000,00

3 Wydział Promocji 22/P/2018 17-04-2018 usługa 17-04-2018 19-04-2018 For You Lyova Grigoryan, ul. Chełmońskiego 20, 48-300 Nysa
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych

usługa gastronomiczna w ramach organizacji 
konferencji pn. „Sytuacja demograficzna jako 

wyzwanie dla polityki społecznej i 
gospodarczej na przykładzie miasta Nysa oraz 

powiatu nyskiego – stan obecny i 
perspektywy”

4 167,00

4 Wydział Promocji 23/P/2018 17-04-2018 usługa 17-04-2018 19-04-2018
Diecezja Opolska – Ośrodek Wypoczynkowo-Formacyjny „Rybak” w Głębinowie, 

Głębinów 18B, 48-300 Nysa

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych

nocleg oraz usługa gastronomiczna w ramach 
organizacji konferencji pn. „Sytuacja 

demograficzna jako wyzwanie dla polityki 
społecznej i gospodarczej na przykładzie 
miasta Nysa oraz powiatu nyskiego – stan 

obecny i perspektywy”

3 649,00

5 Wydział Promocji 24/P/2018 30-04-2018 dostawa 30-04-2018 28-05-2018 Agencja Reklamowa Tomart Jan Gorczyński, ul. Bohaterów Warszawy 1, 48-300 Nysa
zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych

wykonanie i dostawa kalendarzy imprez w 
Powiecie Nyskim

3 100,00

1 Organizacyjno-Prawny --- 03.04.2018 dostawa 03.04.2018 02.04.2019 VULCAN Sp. z o. o. Wrocław

zgodnie z art. 4 pkt 8 – nie stosuje się ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych

Kontynuacja Umowy - Sigma Optivum (Arkusz) 6 720,00

1
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-II.031.2.2.2018.AR 16.04.2018 Wycena nieruchomości 16.04.2018 07.05.2018 Ewa Szablewska - Rzeczoznawca Majątkowy

art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia   2004 r. Prawo 

zamówień publicznych 

Sprzedaż prawa własości nieruchomości Skarbu 

Państwa
                          3 950,00 zł 

2
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-II.031.2.3.2018.AR 17.04.2018 Podział nieruchomości 17.04.2018 31.10.2018

Krystyna i Leszek Górzyńscy prowadzący zarejestrowaną działalność gospodarczą pod firmą 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE „GEOKART” s.c. Krystyna i Leszek Górzyńscy

art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych 

Podział geodezyjny wraz z ustaleniem granic w trybie 

postępowania ewidencyjnego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa położonych na 

terenie gminy Korfantów

                        29 520,00 zł 

3
Geodezji, Kartografii i Gospodarki 

Nieruchomościami
GG-III.6641.1.6.2018 19.04.2018 Prace geodezyjne i kartograficzne 19.04.2018 30.09.2018 UNIMAP s.c.                     Katowice ul.Kossutha 11

art. 39  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych 

Modernizacja i założenie osnowy 3 klasy dla gminy 

Łambinowice
194 340,00 zł                     

1 Drogownictwa DR.I.12. 2018R 03.04.2018r Inwestycje 03.04.2018r 31.07.2018r Krzysztof Stateczny  Usługi Geodezyjne ul. Kwiatowa 2, 49-130 Tułowice Art. 4 pkt 8 
Wykonanie pomiarów kontrolnych 

wbudowanej masy- przebudowa 
nawierzchni

4 200,00 zł

2 Drogownictwa DR.I.13.2018r. 10.04.2018r. Inwestycje 10.04.2018r 01.10.2018r ARTERIA s.c   Infrastruktura Drogowa NYSA Art. 4 pkt 8 Nadzór Inwestorski – Głębinów Grądy 19 000,00 zł

3 Drogownictwa DR.I.14. 2018R 10.04.2018r. Inwestycje 10.04.2018r. 31.10.2018r
Biuro Projektowania Dróg i Mostów MOSTOM ul. 1go Maja 4 49-130 

TUŁOWICE
Art. 4 pkt 8

Nadzór Inwestorski branża mostowo- 
transgraniczna

17 000,00 zł

4 Drogownictwa DR.B.15.2018 30.04.2018R Bieżące Utrzymanie 30.04.2018r 15.05.2018R
Eurobruk Sebastian Grabowski. Infrastruktura drogowa

Reńska Wieś 6/1, 48-314 Pakosławice
Art. 4 pkt 8

Wykonanie krawężnika w celu poprawy  
utwardzenia drogi powiatowej.

11 295,36 zł

5 Drogownictwa DR.B.16.2018 30.04.2018R Bieżące Utrzymanie 30.04.2018r 15.05.2018R
Przedsiębiorstwo Drogowe Trakt J Żłobiński A Stachurski K Biczysko Spółka 

Jawna
Matejki i, 46-200 Kluczbork

Art. 4 pkt 8
Wykonanie frezowania nawierzchni drogi 

powiatowej.
13 103,81 zł

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ DROGOWNICTWA

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-PRAWNY

REJESTR UMÓW ZAWARTYCH W IV.2018 - WYDZIAŁ PROMOCJI


